
2022 年 2 月 15 日 

 お 得 意 様 各 位 

 

                       松田通商株式会社 

    東京都港区南青山 3-3-15 MTC ビル 

TEL: 03-5413-4611 

大阪営業所  大阪市淀川区西中島 3-8-15-903 

TEL: 06-6101-2822 

 

 

ClearOne 製品の価格変更のお知らせ 
 

拝啓 毎々ご愛顧をいただき、有難く厚く御礼申しあげます。 

さて、世界的な原材料価格や運搬費の高騰により、このたび ClearOne 製品全機種に

おきまして価格変更を行うこととなりましたのでお知らせいたします。 

新価格につきましては別途営業担当へお問い合わせください。 

なお、新価格の適用につきましては 2022 年 3 月 1 日受注分からと致しますのでご了承

願います。ただし、3 月 1 日以前にご発注頂いた場合でも 4 月 1 日以降の納品分につ

いては新価格の適用となりますのでご注意ください。 

ご不明な点につきましては弊社担当までお問い合わせください。 

敬 具 

 

 

＝記＝ 

 

 変 更 品： ClearOne 製品全機種 

 内   容： 価格変更 

新価格につきましては別途営業担当へお問い合わせください。 

 期   日： 2022 年 3 月 1 日受注分より 

（3 月 1 日以前のご発注は 2022 年 3 月 31 日までの納入製品は

旧価格で販売いたします。） 

 

以 上 


